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１．選　手　整　列　 １．選　手　整　列　

２．開　式　宣　言 ２．開　式　通　告

３．会　長　あいさつ ３．成　績　発　表

４．競技審判上の注意 ４．表　　　　　　彰

５．選　手　宣　誓 ５．閉会のあいさつ

６．閉　式　通　告 ６．閉　会　宣　言

〈　大　会　役　員　〉

〈　競　技　役　員　〉

〈　式　次　第　〉
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6年 5年 4年 6年 5年 4年 6年 5年 4年 6年 5年 4年

1 坂井輪ジュニアバドミントンクラブ 1 2 3 1 2 1 4 7

2 クオーレ７ジュニアバドミントンクラブ 1 1 2 1 1 2 4

3 宮浦バドミントンスクール 2 2 1 1 2 4

4 はちみつjrバドミントンクラブ 2 2 4 2 2 2 2 2 10 14

5 白根エンゼルス 0 2 1 2 2 2 9 9

6 小須戸バドミントンスポーツ少年団 1 2 3 0 3

7 豊栄ジュニアバドミントンクラブ 1 1 1 2 5 2 2 7

8 岩室ジュニアバドミントンクラブ 1 1 1 1 2

9 五泉バンビーノ 0 1 2 3 3

10 新津ジュニアバドミントンクラブ 1 1 2 1 1 2 4 6

11 ハッピーバドミントンクラブ 3 2 5 1 4 5 10

12 VERTEX 0 1 1 1

13 見附バドミントンスポーツ少年団 1 1 0 1

14 越路JBC 1 2 3 3 3 6

15 中野島JBC 2 2 2 6 3 1 5 9 15

16 栃尾ジュニアバドミントンクラブ 1 1 1 1 2 3

17 こばとクラブ 1 2 3 4 2 6 9

18 与板ジュニアバドミントンクラブ 2 2 0 2

19 長岡大島ジュニアバドミントンクラブ 3 2 2 2 9 2 1 3 12

20 塚山ジュニアバドミントンクラブ 2 2 2 2 4 6

21 上川西ジュニアバドミントンクラブ 2 1 1 4 1 2 3 7

22 小千谷ジュニアバドミントンクラブ 2 2 1 2 3 5

23 つばめインパクト 1 1 2 6 2 2 12 13

24 ふらっとジュニアバドミントンクラブ 1 1 4 2 8 2 2 10

25 吉田ジュニアバドミントンクラブ 1 1 1

26 新発田スポーツ少年団 1 1 1 2 3 4

27 豊浦スペリオールズ 0 1 2 2 5 5

28 阿賀野ジュニア 1 1 2 2 6 1 2 2 5 11

29 神山ジュニアバドミントンクラブ 1 1 1 2 3 4

30 水原ジュニアバドミントンクラブ 0 2 2 2

31 しばたシャトルモンキー 2 2 4 1 1 2 4 8

32 笹神ジュニアバドミントンクラブ 1 1 2 1 3 4

33 直江津JBC 1 2 3 0 3

34 つばさJBC 1 2 1 4 1 1 1 2 5 9

35 エールジュニアバドミントンクラブ) 1 1 0 1

36 ラブオールITOIGAWA 2 2 2 2 4

37 佐渡ジュニアバドミントンクラブ 2 2 2 2 8 2 2 5 2 11 19

38 柏崎半田JSCバドミントンクラブ 2 1 3 1 1 2 4 7

39 柏崎ジュニア 1 2 3 4 2 2 8 11

40 刈羽JBC 2 2 3 3 2 2 2 2 14 16

24 21 29 14 12 8 108 30 25 43 26 14 22 160 268

女　　　子男　　　子

シングルス ダブルス

第31回北信越小学生バドミントン選手権大会　新潟県予選会　エントリー一覧

番号 団　体　名 計ダブルスシングルス
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 第３１回北信越小学生バドミントン選手権大会新潟県予選会 開催要項 

１ 主  催   新潟県バドミントン協会  新潟県小学生バドミントン連盟 

２ 主  管   新潟県小学生バドミントン連盟  柏崎支部バドミントン協会 

３ 日  時   令和 ７ 年 ９ 月６日(土) 8:00開場 8:30代表者会議 9:00開会式 

４ 会  場   柏崎市総合体育館 ℡0257－21－3751 

５ 種  目   男子シングルス６年生以下の部   女子シングルス６年生以下の部 

         男子シングルス５年生以下の部   女子シングルス５年生以下の部 

         男子シングルス４年生以下の部   女子シングルス４年生以下の部 

         男子ダブルス ６年生以下の部   女子ダブルス ６年生以下の部 

         男子ダブルス ５年生以下の部   女子ダブルス ５年生以下の部 

         男子ダブルス ４年生以下の部   女子ダブルス ４年生以下の部 

６ 競技規則    令和７年度(公財)日本バドミントン協会競技規則、大会運営規程及び同公認審判員規

程による。（ただし､減点して行う場合がある。） 

７ 競技方法   トーナメント戦で行い、準決勝敗者による北信越選手権大会出場決定戦を行う。 

８ 使用用器具  (公財)日本バドミントン協会検定・審査合格用器具及び令和７年度第 1 種検定合格水鳥

球(ヨネックス社製)を使用する。 

９ 参加資格   ・令和７年度新潟県小学生バドミントン連盟に加盟した選手で、(公財)日本バドミント

ン協会及び日本小学生バドミントン連盟の登録をすませた者。 

・エントリーは一人1種目のみとし、ダブルスのパートナーは同一チームに限る。 

・全国選手権大会の出場権を得ている選手はエントリーできない。 

・各チームからの出場数の制限はなしとする。 

１０ 参加料及び払込方法 

・参加料  1人1,300円（棄権しても参加費は返還しません） 

・払込方法  参加料はチーム一括の上、申込締切日までに下記口座に振り込む。 

金融機関名 えちご中越農業協同組合 栃尾支店  普通口座 ００７１９３３ 

   口座名義 新潟県小学生バドミントン連盟競技部 代表 稲田 翠里(いなだ あおり）  

１１ 表  彰   ・各種目とも1位～3位に賞状を授与する。 

          ・各種目とも上位４人(組)が、10月4･5日に新潟県長岡市で行われる北信越小学生バド

ミントン選手権大会の出場権を得る。 

１２ 申込方法    申込用紙に必要事項を記入の上、団体ごとにＥメールで申し込む。その際「開封確認

の返送を求める」の設定をして送信し、メールの受信を確認すること。また、振込み

金額確認のため下記にアクセスし、各チームの参加人数、参加費等を入力する。  

https://1drv.ms/x/s!AieQPz4wFFrK6Tlg_Q4w4pLtwayn 

１３ 申込場所      〒950－0871 新潟市東区山木戸2‐3‐32 後藤 正治 宛 

   Ｅメール sgoto@rose.ocn.ne.jp ℡025‐274‐5003  

１４ 申込締切   令和７年８月６日（水）必着 

１５ 備  考   ・プログラムは印刷・製本しませんので、各チームで印刷してください。 

  ・競技中の着衣は、（公財）日本バドミントン協会の審査合格品を着用し、上着背面には、上段に

団体名、下段に氏名（フルネーム）を表示する。 

   ・組合せは、主催者一任。 

・チームのエントリーが2～5人は1人、6～10人は2人、11～15人は3人、16人以上は4人の帯同

審判員の協力をお願いします。（審判員への昼食支給はありません。） 

             ・コーチ席に入る者は、日本バドミントン協会に登録し3級以上の審判資格を保持していること。 

・大会参加に際して提供される個人情報は本大会活動に利用するものとし、これ以外の目的に利用

することはありません。 

・個人氏名並びに加盟団体名、入賞者写真については、大会結果等も含め、協会ホームページに公開

致します。また、報道・メディアの求めに応じて競技会場内での取材、写真撮影を認め、大会結果

等を提供します。 
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競技上の注意事項について 

 

１ 本大会は、令和７年度(公財)日本バドミントン協会競技規則及び大会運営規程並びに同公

認審判員規程により行います。 

２ 試合コートは全て流し込み方式で行います。試合の進行にご協力をお願いします。タイム

テーブルは、あくまでも試合開始予定時刻ですので、進行状況にご留意ください。 

３ メインアリーナ・サブアリーナ共に、選手招集所を設けます。得点板に試合番号が表示されます

ので、自分の招集番号が表示されましたら、選手集合場所に集合してください。選手がコートに

入る場合、コールします。 

４ 試合すべて正規ポイント正規ルールで行います。 

５ 

 

 

 

 

６ 

 

７ 

 

８ 

審判は、メインアリーナの試合は、北信越選手権大会の予行練習として、指定されたチー

ムの担当者３人ずつ２組（一部３組）で、行ってください。サブアリーナの試合は、招集

番号１～５の試合は、試合を行う選手のチームから２人ずつ審判を出してください。（コ

ーチと線審の兼務可）２試合目以降は、試合の敗者は２名残って次の試合の主審と線審、

勝者は１名または２名が残って、線審（兼得点係）を務めてください。 

開会式前の公式練習はありません。コート入場後の公式練習は、２分間とします。シング

ルスは対戦相手、ダブルスはパートナーと行ってください。 

試合開始前及び終了後の選手同士及び主審等との握手を忘れずにしてください。試合終了

後、勝者は勝者サインを行ってください。 

コートへの入場は、主審の先導により組合せ番号の若版選手から行います。退場は、主審

の先導により、勝者選手から行います。 

９ 

 

10 

 

11 

コーチ席に入ることができる者は、日本バドミントン協会公認審判員３級以上の有資格者

２名以内とします。 

コーチは、試合にふさわしい服装で臨むこと。なるべく選手と同じような服装とし、運動靴を着

用。サンダル・スリッパ・裸足は禁止します。短パンは可とします。 

コーチは、コートまたはコート周辺で携帯電話やモバイル機器を利用しないこと。 

12 

 

競技中の選手に対してのアドバイスは、正規ルールどおりとしますが、試合の進行の妨げ

になるようなアドバイスは禁止します。 

13 コートサイドにはかごを用意しません。各自ラケットバックに、飲み物などを含む必要な

持ち物を収容しコート脇に持ち込んでください。水分補給用の容器は、倒れてもこぼれな

いものを使用してください。床に直接、ドリンクボトル・用具・タオル・着衣を置くこと

はできません。 

14 連続して試合を行う場合は、試合終了後 10 分以上の間隔を空けます。 
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1 競技中の服装は、(公財)日本バドミントン協会の審査合格品とし、背面には｢チーム名、氏名｣
のみを表示してください。ゼッケンは4点留めとします。選手は試合の開始時のあいさつにおい
ては上衣をショートパンツの中に入れるものとします。その後は熱中症予防の観点から中に入
れなくともよいものとする。

2 インターバル中の足拭きマットの使用は可とします。ただしゲーム中はコートサイドに置くこと
はできません。

3 コーチは、試合にふさわしい服装で臨むようお願いします。上衣は襟付きシャツまたはチーム
ウエアー、審査合格品のウエアー、下衣はスラックスまたは長ズボン、7分丈、ハーフパンツ、
短パン、運動靴を着用し、サンダル・スリッパ・裸足は禁止します。

4 コーチはコートまたはコート周辺で携帯電話やモバイル機器を利用を禁止します。

5 持ち物は、各自で責任を持って管理・保管してください。紛失、破損等の事故があっても主催
者は責任を負いません。

6 競技中の事故については、主催者は責任を負いません。保険等は各チームで対応願います。

7 ロビーや通路での練習(素振り･シャトル打)は絶対にしないようにお願いします。

8 競技中のフラッシュ撮影は、プレーへの妨げとなりますので禁止します。

9 選手に、内履き・外履きの区別をはっきりするように指導願います。

10 アリーナ（コートサイド）で、試合のビデオ・写真撮影・は禁止します。

11 ギャラリーで撮影した動画を被撮影者の許諾なしに、SNSに投稿することを禁止します。

1 当日の朝の体温が37.5℃以上で、体調に異変を感じたときには、参加を中止してください。

2 開会式は、選手は1階大アリーナにチームごとに整列して参加します

3 閉会式は競技終了後、本部前にて行います。案内しますので、開会式と同じように整列してく
ださい。

4 食事場所は、各チームの観覧席で取ってください。

5 観客席の最前列は応援席としますので、チームの指定座席は2列目からとし、1列目は空けて
おいてください。

6 すべてのごみは持ち帰り、自宅で処分してください。

1 試合開始前、対戦相手と握手をします。

2 試合終了時は対戦相手、主審と握手を行い、勝者はスコアシートにサインをします。

3 シューズの裏を手で拭くことはしない。各自、コーチ席に滑り止めのシートや雑巾（ビニールの
上に敷く）を用意し、靴底がすべる場合はインターバル中にそれを利用する。

1 審判の方は、大会が終了するまで会場にいて、審判業務をしてください。

2 帯同審判への昼食は支給しません。

お願い　Ｓ字型のフックを用意し、ラケットバッグは、応援席後ろの手すりにかけてください！

（３）審判

一般的な注意事項

その他注意事項

（２）選手･コーチ

（１）選手・保護者･コーチについて
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20 20

54 54

58 14 58 11 ふらっと10・吉田1

58 14 58 13 インパクト13

58 14 58 14 与板2・長岡大島12

58 14 58 15 こばど9・塚山6

58 14 58 14 越路6・栃尾3・小千谷5

46 46

20 20

座席数 24 48 48

選手数 11

指定チーム 柏崎11

10

6

佐渡19

中野島15・見附1

11

7

3

19

16

2

２階席入口

刈羽16・直江津3 柏崎半田7・エール1・上川西7笹神4・つばさ9・ラブオール4

※　観覧席の通路が各チームの仕切りに
なっています。選手･父母・観覧者は指定さ
れた観覧席意外は、立ち入らないでくださ
い。

15

48 24

17

18

16

２階席入口 １階　本部席

坂井輪7・クオーレ4・宮浦4・
小須戸3

阿賀野11・豊浦5

9

5

1

8

4

19

はちみつ14

白根9・岩室2・五泉3

豊栄7・新津6・VERTEX1

ハッピー10・新発田4

SSモンキー８・水原2・神山4

30 48

2025.09.06 柏崎市総合体育館　北信越予選会　観覧席　指定表

1階　コート番号
観覧席指定チーム 観覧席指定チーム選手数座席数選手数座席数
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試合順

第1コート
担当審判
３席

選手
1席

選手
1席

1

第2コート
担当審判
3席

第3コート
担当審判
3席

選手
1席

選手
1席

2

第4コート
担当審判
3席

第5コート
担当審判
3席

選手
1席

選手
1席

3

第6コート
担当審判
3席

第7コート
担当審判
3席

選手
1席

選手
1席

4

第8コート
担当審判
3席

第9コート
担当審判
3席

選手
1席

選手
1席

5

第10コート
担当審判
3席

第11コート
担当審判
3席

選手
1席

選手
1席

6

選手
1席

選手
1席

7

選手
1席

選手
1席

8

審判・選手招集所見取り図

審判の席が不足する場合
は、各自追加してください

審判控え所 選手招集場所

1
コ
ー
ト

4コート

【7】



担当チーム 担当チーム 担当チーム

第1コート 白根エンゼルス 宮浦スクール

第2コート はちみつ 阿賀野ジュニア 小千谷ジュニア

第3コート SSモンキー 豊栄ジュニア

第4コート ハッピー 水原ジュニア 刈羽JBC

第5コート 新津ジュニア こばどジュニア 坂井輪ジュニア

第6コート 直江津JBC つばさJBC クオーレ

第7コート 中野島JBC 五泉バンビーノ 長岡大島

第8コート 塚山ジュニア 岩室ジュニア 柏崎半田JSC

第9コート 上川西ジュニア 佐渡ジュニア つばめインパクト

第10コート ふらっとジュニア ラブオール

第11コート 新発田スポ少 豊浦

例
第1コート はちみつ ⇒ 阿賀野ジュニア ⇒ 小千谷ジュニア

⇒ はちみつ ⇒ 阿賀野ジュニア ⇒ 小千谷ジュニア

を基本にします。

⑤審判員に、昼食は出ませんが、弁当代1,000円/人を北信越選手権大会の日当に追加して、
お支払いします。（１担当3人まで）

北信越選手権大会県予選メインコートの審判

①審判は、グループごとに、コート指定で行います。

②本部から見て、左の従来第1コートとしているコートを選手招集所とします。

③北信越選手権大会の際は、2グループ交代で行いますが、今回は、北信越選手権大会で、総
務や競技委員にあたっているチームからも、審判として協力していただきます。コート数の関係
で、2グループと３グループで行います。

④担当コートの試合が終わりそうになった場合、進行係で、「○○コート。次の試合の準備お願
いします。」と声を掛けます。試合が終わったら、そのコートの審判員は、次の試合の選手を連
れ指定コートに向かってください。
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男子シングルス６年生以下

23
21 22

17

18

19

20

9

10

11

12

13

14

15

16

1

2

3

4

5

6

7

8

渡邊 千迅⑥ （ 豊 栄 ）

木村慶吾⑥ （クオーレ）

松岡 大和⑥ （ 与 板 ）

齋藤 煌真⑥ （ 笹 神 ）

野本修司⑥ （上川西）

山岸 葵⑥ （ 宮 浦 ）

松田 綾祐⑥ （ 佐 渡 ）

石垣 絢都⑥ （長岡大島）

前田 昊 ⑥ （柏崎半田）

武藤 隼人⑥ （直江津）

野沢 新⑥ （インパクト）

矢部 夢空⑥ （ふらっと）

浦田 煌月⑥ （ 佐 渡 ）

金子 琉生⑥ （柏崎半田）

三間太月⑥ （上川西）

石塚 大誠⑥ （阿賀野）

山本 青龍⑥ （長岡大島）

岡﨑 莉斗⑥ （つばさ）

井口 斗真⑥ （こばど）

西野 清太⑥ （ 与 板 ）

室岡 暖人⑥ （エ－ル）

小瀬良 優作⑥ （ 宮 浦 ）

大矢 蒼⑥ （長岡大島）

中村 大飛⑥ （ 柏 崎 ）

三位決定戦

24
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男子シングルス５年生以下

20
18 19

14

15

16

17

6

7

8

9

10

11

12

13

1

2

3

4

5

松村 蓮⑤ （はちみつ）

小林 滉希⑤ （ 神 山 ）

池田一冴⑤ （中野島）

鈴木 湊士⑤ （ 新 津 ）

藤田 大洋⑤ （小須戸）

瀬戸 太陽⑤ （はちみつ）

吉原 大智⑤ （長岡大島）

八木 友翔⑤ （つばさ）

木村 琉音⑤ （ 豊 栄 ）

河村 啓杜⑤ （ 見 附 ）

内山 裕夢⑤ （直江津）

羽山 仁⑤ （つばさ）

伊部 正章⑤ （長岡大島）

佐藤大馬⑤ （中野島）

佐々木柾⑤ （クオーレ）

保坂 知紀⑤ （坂井輪）

森山 我空⑤ （ふらっと）

風間 蒼太⑤ （ 栃 尾 ）

品地 智貴⑤ （直江津）

加藤航汰⑤ （上川西）

高橋 翔和⑤ （阿賀野）

三位決定戦

21
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男子シングルス４年生以下

28
26 27

22

23

24

25

14

15

16

17

18

19

20

21

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

遠山 悠人④ （ＳＳモンキー）

星野 潤③ （ハッピー）

齊藤 拓真④ （ラブオール）

井上 拓真③ （ふらっと）

保坂 昌紀② （坂井輪）

近藤 一冴③ （柏崎半田）

小川 煌人④ （小千谷）

長谷川 栄太③ （阿賀野）

吉田 慶伍④ （長岡大島）

磯部 虎汰郎③ （ 豊 栄 ）

加藤 瑛太③ （ 越 路 ）

松田 光希④ （ 岩 室 ）

三間白虹③ （上川西）

廣川結飛③ （中野島）

神子島 旺佑③ （ふらっと）

菊地 律希④ （阿賀野）

矢部 夢希③ （ふらっと）

岸田 楓生④ （ハッピー）

木村陽向④ （新発田）

白石 惇裕④ （ラブオール）

澤中 大和④ （小千谷）

村井 朝飛④ （ＳＳモンキー）

橋本 頼③ （つばさ）

侯 宇航③ （ハッピー）

高橋結太③ （中野島）

飯田 泰成④ （坂井輪）

岩脇 芯侍④ （ 新 津 ）

吉原 遥人④ （長岡大島）

高畑 穂澄④ （ふらっと）

三位決定戦

29
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女子シングルス６年生以下

29
27 28

23

24

25

26

15

16

17

18

19

20

21

22

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

矢貴 菜月⑥ （ 岩 室 ）

小林愛梨⑥ （ 吉 田 ）

雪 蒼依⑥ （ 水 原 ）

池田 優芽⑥ （ 佐 渡 ）

藤井 茉尋⑥ （ 刈 羽 ）

小池 晃奈⑥ （坂井輪）

長谷川 瑛万⑥ （ 五 泉 ）

高橋 紗杜⑥ （インパクト）

塚田 吏逢⑥ （ラブオール）

加藤 芽以沙⑥ （長岡大島）

高橋 瑠海⑥ （小千谷）

吉崎 祈里⑥ （ 白 根 ）

山本 茉央⑥ （ 刈 羽 ）

高橋愛実⑥ （中野島）

和田 栞奈⑥ （はちみつ）

三澤 しあ⑥ （ 栃 尾 ）

八木 さりな⑥ （ラブオール）

馬場咲夏⑥ （中野島）

日景 咲良⑥ （はちみつ）

熊谷 優希⑥ （インパクト）

石井 陽菜⑥ （ 豊 浦 ）

加藤 七樺⑥ （ 水 原 ）

細山 寧々⑥ （ 刈 羽 ）

髙橋 美羽⑥ （ 宮 浦 ）

上原 寧々⑥ （ 白 根 ）

池田望乃花⑥ （クオーレ）

小林 真子⑥ （中野島）

倉石 実来⑥ （つばさ）

本多 すみれ⑥ （長岡大島）

池田 安那⑥ （ 佐 渡 ）

三位決定戦

30
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女子シングルス５年生以下

24
22 23

18

19

20

21

10

11

12

13

14

15

16

17

1

2

3

4

5

6

7

8

9

田中 愛來 ⑤ （ＶＥＲＴＥＸ）

荒木 美緒⑤ （ 笹 神 ）

大平千紘⑤ （中野島）

須貝結菜⑤ （新発田）

若林 満心⑤ （こばど）

横山 稟⑤ （ 刈 羽 ）

渡部 彩夏⑤ （ 佐 渡 ）

齋藤 真羽⑤ （ＳＳモンキー）

黒岩 洸乃⑤ （こばど）

佐藤 ちなみ⑤ （坂井輪）

本間 和葉⑤ （ 神 山 ）

常山 優和⑤ （ 刈 羽 ）

小 林 京 ⑤ （クオーレ）

岡 なつめ⑤ （ 新 津 ）

今成 小晴⑤ （こばど）

木村 凛花⑤ （阿賀野）

梁取 ちなみ⑤ （ 宮 浦 ）

佐藤 仁香⑤ （ 笹 神 ）

中澤 佳恵⑤ （ 刈 羽 ）

西野 麗⑤ （ 佐 渡 ）

星野 絢泉⑤ （ハッピー）

佐藤 澪⑤ （坂井輪）

石田 明希⑤ （こばど）

アルントニガル⑤ （柏崎半田）

山口 怜⑤ （つばさ）

三位決定戦

25

【13】



女子シングルス４年生以下

42
40 41

36

37

38

39

28

29

30

31

32

33

34

35

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

本田 雛④ （ 佐 渡 ）

石井 椎乃② （ＳＳモンキー）

志賀 沙弥乃③ （ハッピー）

岩脇 心南③ （ 新 津 ）

原田 梨帆③ （インパクト）

風間 澪里③ （ 栃 尾 ）

髙橋 心陽④ （ 五 泉 ）

鰐渕 日那子③ （ 越 路 ）

飯田柑菜④ （中野島）

山口 詩月② （ 佐 渡 ）

長谷川 ここ③ （ 白 根 ）

間 詩花④ （はちみつ）

新澤 あいら② （小千谷）

佐藤 凛乙奈③ （ 塚 山 ）

小林 栞奈② （インパクト）

五十嵐 心倖④ （ハッピー）

橘 蒼音④ （長岡大島）

本間 ユウ④ （ 佐 渡 ）

本間 日菜③ （ 刈 羽 ）

池田芽生③ （中野島）

熊谷 美優④ （インパクト）

竹内 梓④ （ 五 泉 ）

近藤 莉衣奈③ （柏崎半田）

難波咲帆③ （上川西）

鈴木 美音④ （はちみつ）

最上 ひなた④ （ 佐 渡 ）

永田 來未③ （ 越 路 ）

長谷川 葵夏② （インパクト）

矢部 円④ （ハッピー）

本田 依緒里④ （つばさ）

白井結梛③ （中野島）

新澤 ひのあ④ （小千谷）

田中 楓子④ （インパクト）

能登 深令③ （ハッピー）

小池 玲奈④ （坂井輪）

齋藤 灯織③ （ 笹 神 ）

小野結愛③ （中野島）

細山 萌夏③ （ 刈 羽 ）

池田 真莉奈④ （ 佐 渡 ）

山田紗侑生④ （中野島）

本間 璃奈② （インパクト）

香田 沙耶③ （ 越 路 ）

長谷川 結羽④ （ 塚 山 ）

三位決定戦

43
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男子ダブルス６年生以下

6
4 5

1

2

3

佐藤 友哉⑥
井上 虎琉⑥

（はちみつ）

久住 季矢⑥
岩谷 想麒⑥

（ 中 野 島 ）

長島 颯佑⑥
髙野 玄馬⑥

（ 柏 崎 ）

渡 部 喜 ⑥
北見 悠眞⑥

（ 佐 渡 ）

内山 来喜⑥
山崎 蓮恩⑥

（ 越 路 ）

山田 睦太⑥
山田 想空⑤

（ こ ば ど ）

高山 心遥⑥
大谷 想真⑤

（ 塚 山 ）

三位決定戦

7

男子ダブルス５年生以下

5
3 4

1

2

後藤 有輝⑤
弦巻 快⑤

（ハッピー）

安澤 光樹⑤
小泉 蓮⑤

（ 刈 羽 ）

本間 一⑤
片桐 悠⑤

（阿賀野）

中川 葵士⑤
笠井 旺輝⑤

（ 佐 渡 ）

内堀 柑太郎⑤
関 歩飛⑤

（長岡大島）

笹川 翔大⑤
渡邉 慶悟④

（ふらっと）

三位決定戦

6

男子ダブルス４年生以下

3
1 2

松山 元太④
吉田 閃④

（ 豊 栄 ）

狩谷 侑志④
森林 琉葵③

（小須戸）

武井 虹汰④
安倍 凌空④

（ 佐 渡 ）

德橋 玲羽④
石井 明④

（ＳＳモンキー）

三位決定戦

4
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女子ダブルス６年生以下

12
10 11

6

7

8

9

1

2

3

4

5

斉藤 侑芽乃⑥
橋 本 望 生 ⑥

（ つ ば さ ）

加 藤 璃 莉 ⑥
石 塚 も も ⑥

（ 阿 賀 野 ）

室 星 七 海 ⑥
渡辺 陽菜乃⑥

（ 刈 羽 ）

小池 明日翔⑥
中 山 茉 優 ⑥

（ 新 発 田 ）

中 俣 七 海 ⑥
小 島 悠 加 ⑥

（ こ ば ど ）

滝 波 実 月 ⑥
若 月 泉 ⑥

（ 上 川 西 ）

光 井 萌 華 ⑥
小 黒 り む ⑥

（ 柏 崎 ）

田村 ひなの⑥
吉 田 亜 珠 ⑥

（ 豊 栄 ）

小林 ひなた⑥
齋 藤 真 悠 ⑥

（ 白 根 ）

北 神 璃 夕 ⑥
原 田 菜 帆 ⑤

（インパクト）

山 田 蘭 ⑥
金 柏 苺 奈 ⑥

（はちみつ）

田 邊 空 愛 ⑥
春 日 優 希 ⑥

（ 柏 崎 ）

柿 﨑 菜 月 ⑥
神子島 紗英⑥

（ふらっと）

三位決定戦

13

女子ダブルス５年生以下

6
4 5

1

2

3

三沢 理央⑤
山田 絆愛⑤

（ 柏 崎 ）

五十嵐 凉夏⑤
近藤 柚奈⑤

（柏崎半田）

成澤 唯花⑤
安川 采希⑤

（はちみつ）

渡辺 瑠璃⑤
廣川 心優⑤

（ 豊 浦 ）

青 柳 灯 ⑤
川上 彩音⑤

（ 神 山 ）

西 晴 音 ⑤
本間 絢菜⑤

（ 刈 羽 ）

外川 稀子⑤
長谷川 なな⑤

（ 白 根 ）

三位決定戦

7

女子ダブルス４年生以下

10
8 9

4

5

6

7

1

2

3

樋口 七花④
樋口 紗花④

（ 豊 浦 ）

三浦 希彩④
大倉 玲那④

（ＳＳモンキー）

安川 命希③
井上 咲那③

（はちみつ）

内 山 唯 ③
青柳 花寧③

（ 塚 山 ）

金子 莉央④
長谷川 夕夏④

（インパクト）

山口 珠奈④
松田 綾音④

（ 佐 渡 ）

西川 陽菜③
備前 柚希③

（阿賀野）

山田 花穂③
白川 花純③

（ 刈 羽 ）

高木 陽菜乃④
阿部 紗奈④

（ 柏 崎 ）

上原 怜奈④
吉崎 灯里③

（ 白 根 ）

市川 晴菜④
中田 緒杜④

（ 新 津 ）

三位決定戦

11
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1コート 2コート 3コート 4コート 5コート 6コート 7コート 8コート 9コート 10コート 11コート 1コート 2コート 3コート 4コート 5コート
8:30

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 招集№ 1 2 3 4 5
GS5-1 GS5-2 GS5-3 GS5-4 GS5-5 GS5-6 GS5-7 GS5-8 GS5-9 GS6-1 GS6-2 8:45 GS4-1 GS4-2 GS4-3 GS4-4 GS4-5
12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 招集№ 6 7 8 9 10
GS6-3 GS6-4 GS6-5 GS6-6 GS6-7 GS6-8 GS6-9 GS6-10 GS6-11 GS6-12 GS6-13 9:10 GS4-6 GS4-7 GS4-8 GS4-9 GS4-10
23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 招集№ 11 12 13 14 15

GS6-14 BS5-1 BS5-2 BS5-3 BS5-4 BS5-5 BS6-1 BS6-2 BS6-3 BS6-4 BS6-5 9:35 GS4-11 BS4-1 BS4-2 BS4-3 BS4-4
34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 招集№ 16 17 18 19 20
BS6-6 BS6-7 BS6-8 GD4-1 GD4-2 GD4-3 GD6-1 GD6-2 GD6-3 GD6-4 GD6-5 10:00 BS4-5 BS4-6 BS4-7 BS4-8 BS4-9
45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 招集№ 21 22 23 24 25
GD5-1 GD5-2 GD5-3 BD5-1 BD5-2 BD6-1 BD6-2 BD6-3 GS5-10 GS5-11 GS5-12 10:25 BS4-10 BS4-11 BS4-12 BS4-13 GS4-12
56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 招集№ 26 27 28 29 30

GS5-13 GS5-14 GS5-15 GS5-16 GS5-17 GS6-15 GS6-16 GS6-17 GS6-18 GS6-19 GS6-20 10:50 GS4-13 GS4-14 GS4-15 GS4-16 GS4-17
67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 招集№ 31 32 33 34 35

GS6-21 GS6-22 BS5-6 BS5-7 BS5-8 BS5-9 BS5-10 BS5-11 BS5-12 BS5-13 BS6-9 11:15 GS4-18 GS4-19 GS4-20 GS4-21 GS4-22
78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 招集№ 36 37 38 39 40

BS6-10 BS6-11 BS6-12 BS6-13 BS6-14 BS6-15 BS6-16 GD4-4 GD4-5 GD4-6 GD4-7 11:40 GS4-23 GS4-24 GS4-25 GS4-26 GS4-27
89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 招集№
GD6-6 GD6-7 GD6-8 GD6-9 BS4-14 BS4-15 BS4-16 BS4-17 BS4-18 BS4-19 BS4-20 12:05
100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 招集№
BS4-21 GS4-28 GS4-29 GS4-30 GS4-31 GS4-32 GS4-33 GS4-34 GS4-35 BD4-1 BD4-2 12:30
111 112 113 114 115 116 117 118 119 120 121 招集№
BD5-3 BD5-4 BD6-4 BD6-5 GD4-8 GD4-9 GD5-4 GD5-5 GD6-10 GD6-11 BS4-22 12:55
122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 招集№
BS4-23 BS4-24 BS4-25 GS5-18 GS5-19 GS5-20 GS5-21 GS4-36 GS4-37 GS4-38 GS4-39 13:20
133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 招集№
GS6-23 GS6-24 GS6-25 GS6-26 BS5-14 BS5-15 BS5-16 BS5-17 BS6-17 BS6-18 BS6-19 13:45
144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 招集№
BS6-20 BS4-26 BS4-27 GS4-40 GS4-41 BD4-決 BD4-3決 BD5-決 BD5-3決 GS5-22 GS5-23 14:15
155 156 157 158 159 160 161 162 163 164 165 招集№
GS6-27 GS6-28 BS5-18 BS5-19 BS6-21 BS6-22 BD6-決 BD6-3決 GD4-決 GD4-3決 GD5-決 14:45
166 167 168 169 170 171 172 招集№
GD5-3決 GD6-決 GD6-3決 GS4-決 GS4-3決 BS4-決 BS4-3決 15:15
173 174 175 176 177 178 179 180 招集№
GS5-決 GS5-3決 GS6-決 GS6-3決 BS5-決 BS5-3決 BS6-決 BS6-3決 15:45

タイムテーブル
メインアリーナ サブアリーナ

開会式　選手は本部前に集合
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